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d`f"k Hkwfe fyLV  

ftyk lruk 

rglhy vejikVu 

 

uhykeh ds fy;s fuEu rkfydk vuqlkj U;wure fjtoZ 

izkbZt fu/kkZfjr dh tk;sxhA vkjf{kr jkf'k fjtoZ izkbZt 

dh 25 izfr'kr jgsxhA 

 gSDVs;j ,dM+ ch?kk 

flafpr 37500 15000 7500 

vflafpr 24700 10000 5000 

 

 

Ø- iath;u 

dzekad  

xtV 

dzekad  

   oDQ dk uke rglhy ftyk  xzke [kljk jdck 

1 52 22 njxkg 'kkgrkt ckck xzke 

eqdqUniqj rglhy vejikVu 

ftyk lruk  

vejikVu lruk xzke 

eqdqUniqj 

33 

452 

453 

454 

456 

457 

458 

459 

463 

&&&&& 

9 fdrkr 

460 

462 

&&&&& 

2 fdrk  

0-102  

0-053 

1-259 

0-789 

0-267 

0-995 

0-065 

0-223 

1-149 

&&&& 

4-982  

0-105 

0-146 

&&&& 

0-251  
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d`f"k Hkwfe fyLV  

ftyk lruk 

rglhy j?kqjktuxj 

 

uhykeh ds fy;s fuEu rkfydk vuqlkj U;wure fjtoZ 

izkbZt fu/kkZfjr dh tk;sxhA vkjf{kr jkf'k fjtoZ izkbZt 

dh 25 izfr'kr jgsxhA 

 gSDVs;j ,dM+ ch?kk 

flafpr 37500 15000 7500 

vflafpr 24700 10000 5000 

 

Ø- iath;u 

dzekad  

xtV 

dzekad  

   dk uke rglhy ftyk xzke [kljk jdck 

1 9 182 njxkg rfd;k gkth 'kkg 

lkbZackck xzke lksgkoy 

ftyk lruk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

j?kqjktuxj lruk xzke 

lksgkoy 
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3 fdrk 

 

 

0-012  

0-004 

0-004 
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0-020  

&&&& 

0-680  

1-019 

1-360 

0-121 

0-676 

0-559 

0-032 

0-032 

0-210 

0-089 

0-461 

0-320 

0-364 

1-068 

0-632 

0-534 

&&&& 

9-202  

&&&& 

0-142 

0-713 

2-367 

&&&& 

3-222  

 

 



D:\Krishi Bhoomi 2025\Krishi Bhoomi Neelami 2025-26\Zilewar Soochi\Satna.doc                    3 

xzke 

'ksjxat 

229 d 

267 

268 

&&&&& 

3 fdrk 

&&&&& 

dqy 25 

fdrk  

2-618 

0-085 

3-395 

&&&& 

6-098 

&&&& 

18-542 

 


